
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/86/2025 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Gminy Rogów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Gminy Rogów 

 
Robert  Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10049



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/86/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
926   Kultura fizyczna 5 832 100,00 -5 400 000,00 0,00 432 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 832 100,00 -5 400 000,00 0,00 432 100,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 
razem: 43 882 641,70 -5 400 000,00 0,00 38 482 641,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 981 743,22 0,00 0,00 2 981 743,22 

Ogółem: 43 882 641,70 -5 400 000,00 0,00 38 482 641,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 981 743,22 0,00 0,00 2 981 743,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10049



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/86/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 9 627 951,55 502 863,34 472 863,34 7 366,59 465 496,75 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 088,21 9 125 088,21 7 320 786,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 635 951,55 502 863,34 472 863,34 7 366,59 465 496,75 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 133 088,21 9 133 088,21 7 320 786,61 0,00 0,00 
przed zmianą 5 641 508,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 641 508,96 5 641 508,96 3 980 207,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 5 649 508,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 649 508,96 5 649 508,96 3 980 207,36 0,00 0,00 
przed zmianą 355 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 347 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 347 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 909 352,71 123 000,00 73 000,00 21 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 352,71 7 786 352,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 509 352,71 123 000,00 73 000,00 21 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 352,71 2 386 352,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 846 852,71 60 500,00 60 500,00 21 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 352,71 7 786 352,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 446 852,71 60 500,00 60 500,00 21 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 352,71 2 386 352,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 982 641,70 26 975 

249,55 20 581 773,03 11 207 086,26 9 374 686,77 3 309 
777,06 2 734 607,19 329 092,27 0,00 20 000,00 22 007 392,15 22 007 392,15 8 180 807,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 408 000,00 -5 408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 582 641,70 26 975 

249,55 20 581 773,03 11 207 086,26 9 374 686,77 3 309 
777,06 2 734 607,19 329 092,27 0,00 20 000,00 16 607 392,15 16 607 392,15 8 180 807,84 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10049



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/86/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 133 088,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 483 579,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Rogów 68 000,00 
   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Rogów Wieś 60 000,00 
   Przygotowanie dokumentacji sieci wodociągowej w Rogowie ul. Dworcowa 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 639 230,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez rozbudowę 

stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry 2 452 255,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz przebudowę sieci 
wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

186 975,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 349,25 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez rozbudowę 

stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry 658 345,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz przebudowę sieci 
wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

43 004,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 649 508,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 740,03 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 44 240,03 
   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Marianów Rogowski 102 500,00 
   Przygotowanie dokumentacji przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 886 241,27 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz przebudowę sieci 
wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

2 886 241,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 966,09 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz przebudowę sieci 
wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

1 093 966,09 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 442 561,57 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 1 442 561,57 
600   Transport i łączność 643 560,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ulicy Północnej w Józefowie poprzez budowę 

parkingu i przystanku rowerowego 20 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 623 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 560,00 
   Przebudowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Rogów 623 560,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10049



   Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków komunalnych 50 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia panelowego 18 000,00 
   Zakup gruntów i nieruchomości 27 000,00 
750   Administracja publiczna 308 870,23 

 75095  Pozostała działalność 308 870,23 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 019,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 185 019,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 851,23 
   Cyberbezpieczny samorząd 123 851,23 
752   Obrona narodowa 397 800,00 

 75295  Pozostała działalność 397 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 397 800,00 
   Zakupy inwestycyjne w ramach "Realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy 

Rogów w zakresie zadań własnych" 397 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Brzezinach 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 185 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 
   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 450 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 
   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 735 000,00 
801   Oświata i wychowanie 21 151,00 

 80104  Przedszkola 21 151,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 223,35 
   Dobry strart przedszkolala 13 223,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 927,65 
   Dobry strart przedszkolala 7 927,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 396 570,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 021 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 200,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy infrastruktury 

hydrotechnicznej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Gminie Rogów 351 200,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 500 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 30 000,00 
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 140 000,00 

   Dofinansowanie zadania: Rozbudowa i przebudowa Miejskiej Oczyszczakni Ścieków w 
Koluszkach 140 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 
   Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w Rogowie 

27 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 348 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 664,00 
   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 404 664,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulic w gminie Rogów 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10049



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 863 706,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 863 706,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 386 352,71 

 92601  Obiekty sportowe 2 386 352,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 386 352,71 
   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 1 410 252,71 
   Kompleksowa modernizacja boiska w Rogowie 'Moje Boisko - ORLIK 2012" 976 100,00 

Razem 16 607 392,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10049



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/86/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałnaia COVID-19 Polski Ład 

Dochody  
Dział  Rodział  Paragraf Plan 
010 01044 6370 1442561,57 
754 75412 6370 735000,00 
900 90015 6370 863706,00 

Suma  3041267,57 
 

Wydatki  
Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 
010 01044 6370 1442561,57 
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 

754 75412 6370 735000,00 
Modernizacja infrastruktury oświeleniowej w gminie Rogów 

900 90015 6370 863706,00 
Suma  3041267,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10049


	UCHWAŁA NR XVIII/86/2025 RADY GMINY ROGÓW z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałnaia COVID-19 Polski Ład

		2025-11-04T12:46:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




